CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN

Để giải quyết hồ sơ chuyển quyền (chuyển nhượng, thừa kế, tặng cho….)

Về việc sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất.

                   Kính gửi:        UBND HUYỆN NHÀ BÈ
	1 . Chủ sử dụng đất, chủ sở hữu tài sản gắn liền với đất (bên nhận chuyển quyền trong trường hợp chuyển quyền toàn bộ  thửa đất,  hoặc bên chuyển quyền đối với hồ sơ tách thửa):

Ông (bà): ( Nếu là tổ chức thì ghi tên tổ chức hoặc người đại diện theo pháp luật):
……………………………………………………, sinh năm …………………………………...
CMND số…………………………………………  do …………………………………….. cấp
 Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………………
Có vợ (hoặc chồng): ……………………………………………………………………………..
Năm sinh: ………………..CMND số: …………………………………………………………...
Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………….
Theo giấy kết hôn số: ………………ngày cấp……………………..nơi cấp…………………….
Trong trường hợp chỉ đứng tên một mình trên giấy chứng nhận thì ý kiến cam kết là tài sản chung, riêng theo quy định: ………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………….

	2. Lựa chọn việc cấp mới giấy chứng nhận hay xác định bổ sung trên GCN đã cấp

· Đề nghị cấp mới giấy chứng nhận                                                           (
            Xác nhận chuyển quyền (đăng bộ trên giấy chứng nhận)                        (

	3. Địa chỉ nhà đất thực hiện thủ tục chuyển quyền: ……………………………………………...
Giấy chứng nhận đã cấp: ………………….. , sổ vào sổ giấy chứng nhận: ……………….  ngày: ………………….. cơ quan cấp: ………………………………………………………… cấp

	4. Thông tin về đất:                                                                   Thông tin về nhà

Không thay đổi:                        (                         Không thay đổi:                        (
Có thay đổi:                              (                         Có thay đổi:                               (
Lý do thay đổi:                                                        Lý do thay đổi:

……………………………………….                  ……………………………………………

                    ( Trong trường hợp tách thửa thì ghi lý do: tách thửa để chuyển quyền)

Tôi cam đoan các thông tin trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã cung cấp.

      Ngày      tháng       năm

                    Người cung cấp thông tin

        (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu là tổ chức)